## 9

Accuratius declaretur relatio inter Characterem sacramenti Confirmationis et apostolatum laicorum.

## 10

Significatio dogmatica sacramenti Confirmationis pro vita christiana et praesertim pro apostolatu plenius proponatur.

- |                                    |                            |
|------------------------------------|----------------------------|
| sentin, Callien et Pergulan, Risi- | 6) Tuneten.                |
| nitan.                             | 7) Carthaginen, Caecidtan. |
| 3) Rhoinen.                        | 8) Cliftonien.             |
| 4) S. Bonifacii.                   | 9) Philadelphien Lat.      |
| 5) Jabalpuren.                     | 10) Sidonien.              |

## 5. DE SS. EucHARISTIA

A) *De S. Communione*

1

Magis ineulcare oportet doetrinam Praesentiae Realis.

2

Declaretur dogmatica doerina de natura fruetum S. Communionis in anima et

3

Cum fructus S. Communionis sit nutrimentum spirituale ipsius sumentis, deeernatur utrum hie fructus adeo sit personalis ut aliis tthasferri nequeat, seu Communio pro aliis recipi nequeat, quamvis ecommunicans tune pro aliis melius optimeque orare possit.

4

Ut exellectia singularis SS. Eucharistiae clarius manifestetur, declaretur ordo Baptismi ad hoc augustum Saeramentum quippe quod medium principale est, Baptismus vero ad illud ianua.

B) *De S. Missae Sacrificio*

1\*

Definitio detur de natura et essentia Saerificii Missae.

- 1) Peloten.
- 2) Balecien.
- 3) Sidonien.
- 4) Sidonien.

- 1\*) Bugellen, Heinen, Gindaren, Georgiopolitan, Zipaquiren, Seattlen, Quebecen, Sedunen.

## 2

Expositio doctrinae de natura et essentia Sacrificii Missae necessaria est ut doctores et pastores docere possint non amplius quamdam opinionem theologicam, sed genuinam Ecclesiae doctrinam.

## 3

Meminisse iuvabit quod S. Synodus Tridentina statuit in Sess. XII, cap. I et ss. (DB. 874, 879, 883, 889).

## 4

Compleatur doctrina tridentina circa naturam Sacrificii Missae, quae essentialiter consistit in cluplici consecratione et non in communione, ex eo quod duplex consecratio sacramentaliter renovat immolationem Cruds.

## 5

Tempus est de fide declarare hanc sententiam quae tenet essentiam Sacrificii Missae consistere in sacramentali immolatione a Christo Sacerdote principalis oblata. Videtur haec ignorantia esse causa omissionis culpabilis Sacrificii Missae in die dominica, a parte multorum.

## 6

Clare definitur relatio posterior Missam et Coenam, necnon inter utramque et Sacrificium cruds, ut quod in doctrina a Synodo Tridentina tradita obscurum sit, pro omnibus clarificetur.

## 7

Expresse decernatur de Missae Sacrificio, in iis praesertim, quae ad ultimam Coenam attinent atque ad Christi in Cruce divinum sacrificium, quid catholici credere debeant quidque eorum inquisitioni permittatur.

2) Veneten.

3) Salutarum.

4) Taurinen.

5) Dibonen.

6) Sidonien.

7) Patavin.

8

Agatur de unicitate actus oblationis Christi in Cruce et in Missa.

9

Pressius declaretur quod Missa verum Sacrificium est non pura nova oblatio Victimae divinae.

10

In documentis pontificiis recenter editis memoratur Christum in Missa esse principalem offerentem, sacerdotem visibilem partes instrumentales tantum agere; hanc ad doctrinam catholicam et non tantum ad opinionem theologorum pertinere declarare debet Concilium.

11

Solemniter definiatur Christum, Summum Sacerdotem, tamquam principalem offerentem unamquamque Missam actualiter offerre.

12

Pressius declaretur quod Missa verum Sacrificium est et non exclusive coena ut volunt «multi liturgistae».

13

Utile erit in memoriam revocare Ecclesiam profiteri Missam rationem sacrificii habere.

14

Denuo inculcare oportet S. Missam tum sacrificium tum convivium esse.

8) Dunen et Connoren.

9) Katangaen.

10) Overrien.

11) Sidonien.

12) Ordinarii ex Congo et ex Ruanda Urundi.

13) Dodgepolitan.

14) Harlemen.

15

Contra errores P. Congar (cfr. «Essai d'une theologie pour le lalcat») clarificetur valor Sacrificii Missae et extensio fructuum ad infideles.

16

Iterentur definitiones de transubstantiatione contra errores Theologiae Novae.

17

Videtur optandum esse ut dogmata transubstantiationis et realis praesentiae denuo explanentur, diligenter investigando, quid in rem conferre possint inventa et placita hodierna.

18

Non desunt hodie inter catholicos qui ita sacrificalem S. Eucharistiae aspectum exaltant ut videantur nimis deprimere aspectum Praesentiae Realis; opportunum forte esset reaffirmare Ecclesiae doctrinam de adoratione debita Ss. Sacramento.

19

Recens symbolismus eucharisticus reiciatur, utpote qm 111 discrimen ponit realem Christi praesentiam in Ss. Eucharistia.

20

Declaretur qua ratione formali sacrificium stricte dictum in Consecrationis verbis verificetur.

21

Definiatur invalida consecratio unius materiae Sacrificii, absque intentione eam coniunctim cum altera consecrandi.

15) Dakaren.

16) Matdten, Mindonien, Huelven,  
Santanderien, Salmantin, Groningen, Gandaven.

17) Buscoducen.

18) Loiden.

19) Perusin.  
20) Sidonien.  
21) Katangaen.

22

Sententia feratur de validitate vel non Sacrificii Missae, quando detegitur unam tantum materiam validam esse et defectui remedium praeberi non posse.